平成 30年 5月 28日

賛助会員各位

                               （公財）室蘭テクノセンター

「ものづくり企業のための室蘭地域新入社員合同研修」募集案内

平素は当財団の運営にご賛同並びにご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、室蘭地域の雇用環境は人材不足が顕著化するなど、地域企業様にとって厳しい状況が続いてお

ります。このような環境下、採用された新入社員が早く社会生活に慣れ、末永く室蘭地域で働いていた

だくことを目的に、「ものづくり企業のための室蘭地域新入社員合同研修」を実施いたします。

当研修会へ参加ご希望の方は、別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、６月１日（金）までにご返信

いただけますようよろしくお願いいたします。

記

 ✓研 修 日  平成 30年 6月 7日（木） ９：00～17：00

  ✓研修場所  室蘭テクノセンター 2F研修室

        室蘭市東町 4丁目 28番 1号（TEL：0143-45-1188）

 ✓対 象 者  室蘭テクノセンターの賛助会員の企業様で、入社 5年未満の社員

 ✓定  員  20名程度（参加希望者多数の場合は、入社年数の若い方を優先します）

 ✓参加費用   800円（弁当代）

 ✓主  催  （公財）室蘭テクノセンター，東京海上日動火災保険株式会社

 ✓カリキュラム

   ※適宜休憩を挟みます。

「ものづくり企業のための室蘭地域新入社員合同研修」

参加申込書

会 社 名

ご担当者様 役 職  氏 名

ご連絡先電話番号

メールアドレス

ご参加者

参加者氏名 性別 年齢 入社年月 所属・担当業務等 備考

   平成   年   月

   平成   年   月

   平成   年   月

   平成   年   月

   平成   年   月

   平成   年   月

※昼食はお弁当を用意いたします。食物アレルギー等留意すべき点がある方はご相談ください。

（問合せ先）

公益財団法人室蘭テクノセンター 事務局 小川

                          ＴＥＬ：（0143）45-1188

E-mail：techno@murotech.or.jp

FAX 0143-45-6636
E-mail techno@murotech.or.jp